telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 

menyatakan bahwa laporan sumbangan dana kampanye yang berasal 

dari pihak-pihak lain yang tidak mengikat yang meliputi sumbangan 

perseorangan  dan atau badan hukum swasta serta sumbangan yang 

lebih dari 25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah)  baik dalam bentuk 

uang dan atau barang disampaikan oleh pasangan calon kepala 

Mengingat      : 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota dalam waktu 1 hari 

sebelum kampanye dimulai dan 1 hari setelah masa kampanye 

berakhir. 

d.

[...]

32 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah  terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008. 

18. Sumbangan dana kampanye pasangan calon yang berasal dari pihak lain kelompok 
perusahaan dan atau badan hukum swasta nilainya tidak boleh melebihi dari Rp. 350.000.000 
(tiga ratus lima puluh juta rupiah). 

19. Sumbangan dana kampanye pasangan calon yang berasal dari pihak lain sebagaiman 
dimaksud pada angka 17 dan angka 18 adalah bersifat kumulatif. 

20. Pemberi sumbangan dana kampanye pasangan calon sebagaimana dimaksud pada angka 18 
yang nilainya lebih dari Rp. 2.500.000 (dua juta lima ratus ribu rupiah) dalam bentuk uang 
maupun bukan dalam bentuk uang wajib dilaporkan kepada KPU Kabupaten Pontianak 
mengenai jumlah dan identitas pemberi sumbangan 1 (satu) hari sebelum masa kampanye 
dimulai dan 1 (satu) hari setelah masa kampanye berakhir yang dituangkan dalam bentuk